平成 23 年度
 埼玉県放射線技師会第一地区

第 2回勉強会のご案内

謹啓

 初冬の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、第２回勉強会を下記の内容にて開催することとなりました。年の瀬もおし

せまり、お忙しいとは存じますがご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

日時

 平成 23 年 12 月 21 日（水）
 18:45〜

場所

 コムナーレ浦和 10 階（浦和パルコ）第 13 集会室

 Tel
 048-887-6565

参加費
 無料

プログラム

司会
 さいたま市立病院
 双木邦博

メーカー講演

『RSNA
 2011 報告と最新インジェクター』

株式会社
 根本杏林堂
 太田
 肇

18:50〜19:10

『RSNA
 2011
 速報、最新技術・最新装置』

シーメンス・ジャパン株式会社

19:10〜20:30

交通案内
 http://www.saitamacity-support.jp/gnks13/pub/page.php?id=2

 お車でお越しの方は、浦和パルコ地下（さいたま市営浦和駅東口駐車場）をご利

用ください。駐車料金はご自身でご負担ください。
 また、軽食はありませんので、

お食事は済ませてからお越し下さい。

担当
 さいたま市立病院
 中央放射線科
 双木、三橋、佐藤

Tel
 048-873-4111（内線 2011）

ご注意ください！！

 今回の勉強会は装置メーカーの最新情報を講演していただきますので、他社装置

メーカーの方はご遠慮ください。